Denis transactis lustris. - Ad Revmum P. Wlodimirum 
Ledóchwski, Generalem Societatis Iesu Praeposi
tum atque ad Moderatores et alumnos Pontificii Se
minarii Studiorumque Universitatis Comillensis : ob 
dena lustra ab eodem Seminario condito . . . . 228 

Octavo exeunte saeculo. - Ad R. P. Iosephum Ramirum 
Marcone, Montis Virginis Abbatem : octavo exeunte 
saeculo ab obitu Sancti Gulielmi Abbatis, eiusdem 
Montis Virginis Abbatiae et Sanctuarii conditoris . 278 

Comperimus te sodalesque. - Ad R. P. Ambrosium Gi-
ner, Abbatem-Praepositum Canonicorum Regularium 
a Novaeella: octavo exeunte saeculo a Monasterio 
Novacellensi condito . . 280 

Decimo exeunte saeculo. - Ad Revmum D. Fidelem de 
Stotzingen, Ordinis Sancti Benedicti Abbatem Pri
matem : ob Sacra sollemnia decimo exeunte saeculo 
ab obitu S. Odonis, Abbatis Cluniacensis, celebranda 368 
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V I I - SERMONES 

1941 Dec. 24 In questa sacra vigilia del Santo Natale. - A Ssmo D. N. 
Pio Pp. XII habitus in pervigilio Nativitatis D. N. 
Iesu Christi, adstantibus Emis PP. DD. Cardinali
bus et Excmis DD. Episcopis ac Romanae Curiae 
Praelatis 

1942 Maii 14 Lasciate, diletti figli dell'Urbe. - A Summo Pontifice 
Pio Papa XII infra Missam in Basilica Vaticana su
per tropaeum Beati Petri Principis Apostolorum ha
bitus, in festo Ascensionis D. N. Iesu Christi, coram 
Urbis populo annum XXV ab inito Episcopatu Bea
tissimi Patris devote celebrante 167 

VIII - ALLOCUTIONES 

Ad Parochos Urbis et Concionatores sacri temporis qua
dragesimalis : de exponendis Symboli apostolici ve
ritatibus : 

I. Habita die 25 Februarii a. 1941 . . . . 128 
II. Habita die 17 Februarii a. 1942 . . . . 137 

1942 Iunii 2 Ad Emos PP. DD. Cardinales, infesto S. Eugenii I Pp. 
fausta ominantes • • • • • • • 196 

» Sept. 20 Ad viros ab Actione Catholica, ex Italiae Dioecesibus 
Romae coadunatos . . . . . . . . . '. . . 282 

» Oct. 1 Ad Praelatos Auditores ceterosque Officiales et Admi
nistros Tribunalis S. Romanae Rotae necnon eius
dem Tribunalis Advocatos et Procuratores . . . . 338 

» » 3 Ad sodales Societatis Italicae scientiis provehendis, qui 
Romae XLI Conventum egerunt . . . . . . . 343 

» Nov. 12 Ad praeclaros viros, qui, celsarum mathematicarum 
disciplinarum cultores, Conventum ex omni gente 
Romae egerunt . . . . . . 370 

» Dec. 17 Ad Legatum Hispaniae 372 

IX - NUNTII RADIOPHONICI 

1941 Dec. 24 Nell'alba e nella luce. - A Summo Pontifice in pervi
gilio Nativitatis D. N. Iesu Christi, universo orbi 
datus 10